
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus,  sexta-feira, 11 de setembro de 2015. Ano III, Edição 387  -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 409/2015 – GP/DIAD 

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da 
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 21, Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do Regimento Interno; 
 

CONSIDERANDO o Processo n. 001881/15; 

 
R E S O L V E 

 
I - CONCEDER, Abono de Permanência a servidora TÂNIA 

MARA DOS SANTOS TORRES a contar da data do Processo n. 
001881/15, com base no § 19 do Art. 40 da Constituição da República de 
1988. 
 

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário. 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 
 

Manaus, 11 de setembro de 2015. 

 
 
 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 410/2015 – GP/DIAD 

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da 
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o 
art. 21, Parágrafo Único, inciso I, alínea “b”, do Regimento Interno; 
 

CONSIDERANDO o Processo n. 001864/15; 

 
R E S O L V E 

 
I - CONCEDER, Abono de Permanência a servidora KATIA 

VASCONCELOS DA SILVA MONTENEGRO a contar da data do 
Processo n. 001864/15, com base no § 19 do Art. 40 da Constituição da 
República de 1988. 
 

II - REVOGAM-SE as disposições em contrário. 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 
 

Manaus, 11 de setembro de 2015. 

 
 

 

  



 

 

 
 


